2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021				№ 213				г.Кропоткин

О внесении изменений  в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 1 февраля 2021 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием уведомлений об окончании строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»

В целях приведения административных регламентов по предоставлению администрацией  Кропоткинского городского поселения Кавказского района муниципальных услуг в соответствие со статьей 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года  № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 1 февраля 2021 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием уведомлений об окончании строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» следующие изменения:
 1) дополнить подпункт 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 приложения к постановлению  абзацем в следующей редакции:
«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»;
2) абзац 2  подпункта 2.16.1 подраздела 2.16 раздела 2 приложения к постановлению  исключить.
2. Отделу капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (Бондаренко) обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг («Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической газете Кавказского района Краснодарского края «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет, в срок, установленный для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                В.А.Елисеев